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Generation KNX på WorldSkills 2011 i London 
 
• Yrkes-VM i London 2011 för första gången 

baserat på KNX  
• KNX: en värdefull tillgång även efter tävlingen 
 
Bryssel/London - Intresset för konventionella installationsmetoder som 
inte utnyttjar bussteknik kommer att minska i en nära framtid. Därför är 
det mycket viktigt att lärlingar och personer i början av sin yrkesbana 
redan från början får bekanta sig med bussteknik och 
fastighetsautomation. Som världens enda leverantör av en global 
standard inom bussteknik är det därför med stolthet som KNX kan 
tillkännage att Yrkes-VM (WorldSkills) från och med årets tävling i 
London uteslutande kommer att baseras på KNX. 
  
På många yrkesskolor finns en stor outnyttjad potential när det gäller duktiga, 
intresserade lärlingar. Modern teknik kräver kunniga fackmän som, när de 
avslutat sin lärlingstid, kan fortsätta arbeta inom innovativa företag som 
erbjuder heltäckande tjänster. Framtidens hem- och fastighetsautomation 
kommer att behöva välutbildad yrkespersonal. Med KNX bussteknik får 
företag en utmärkt möjlighet att kunna erbjuda unga fackmän goda 
framtidsutsikter efter att de avslutat sin lärlingstid och på så sätt knyta dem till 
företaget.  
 
WorldSkills i London 2011 förlitar sig på KNX 
Arrangörerna av WorldSkills ansluter sig till den allmänna trenden inom hem- 
och fastighetsautomation och har beslutat att tävlingen ska baseras på KNX. 
Världspremiären äger rum i utställningscentret ExCel i London, 5-8 oktober 
2011. Vid årets WorldSkills Competition, som är den 41:a i ordningen, 
kommer lag från 50 olika länder att tävla. KNX-tekniken kommer att spela en 
viktig roll. De praktiska momenten kommer att innefatta KNX-relaterat arbete, 
och varje deltagare kommer därför att behöva vara bekant med KNX-tekniken. 
Som globalt erkänd busstandard i alla länder utgör KNX en idealisk teknisk 
plattform för denna internationella yrkestävling.  
 
KNX: en värdefull tillgång även efter tävlingen 
– Dagens unga är öppna inför förändringar. Det är vår skyldighet att ge dem 
möjlighet att i framtiden jobba inom det spännande området elektroteknik och 
KNX. Vi hoppas att alla deltagare kommer att uppskatta tävlingen och önskar 
dem all framgång med KNX, säger Stephan Bauer, ordförande för KNX 
Association. 
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KNX Association och dess medlemmar, liksom träningscenter och KNX 
partners har gjort betydande satsningar för att säkerställa att den yngre 
generationens kunskaper om KNX förbättras. Nya KNX träningscenter har 
startats i många nya länder. Sammanlagt finns det nu 185 KNX träningscenter 
i 35 länder! Redan i dag är många deltagare och experter på WorldSkills 
listade som en av KNX 25 000 certifierade partners.  
 

 
Fig. 1: WorldSkills Logo  
  

 
Fig. 2: Stephan Bauer, ordförande för KNX Association. 
 

 
 
 
 

Fig. 3: KNX Logo 
 
Om KNX  
KNX Association är grundare och ägare av KNX-tekniken – den världsomfattande öppna 
standarden för alla användningsområden inom hem- och fastighetsautomation, från belysning 
och solavskärmning till säkerhetssystem, uppvärmning, ventilation, luftkonditionering, 
övervakning, alarm, vattenreglering, energistyrning och mätare, liksom hushållsapparater, 
audio/video med mera. KNX är den världsomfattande standarden för hem- och 
fastighetsautomation. Den erbjuder ett tillverkaroberoende verktyg för utformning och driftsättning 
(ETS) som styr en rad överföringsmedier (TP, PL, RF och IP). Stöd för olika konfigureringslägen 
(System mode och Easy mode). KNX är godkänd som en europeisk (CENELEC EN 50090 och 
CEN EN 13321-1) och internationell standard (ISO/IEC 14543-3). Denna standard bygger på 
över 20 års branscherfarenhet. Mer än 240 medlemsföretag över hela världen erbjuder närmare 
7 000 KNX-certifierade produktgrupper i sina kataloger. KNX Association har partneravtal med 
fler än 30 000 installationsföretag i över 100 länder.  
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